海南省科技厅关于申报2011年度 海南省科技成果示范推广专项项目的通知
[image: image1.png]

各有关单位：
　　为充分发挥科技对经济结构调整和发展方式转变的支撑作用，加速科技成果的推广应用，促进科技成果转化为现实生产力，推动国际旅游岛建设。请各单位在总结历年工作经验的基础上，按照专项的具体申报要求（见附件），认真做好组织申报工作。现就有关事项通知如下：
　　一、申报材料
　　1、申报纸制材料一式二份，纸制材料必须与电子版内容一致；所有提交的申报材料一律不退，请自留备份。
　　2、在申报材料规定的栏目中签字、盖章。
　　3、项目申报材料包括《项目申报书》和相关附件。《项目申报书》是项目论证和评审的主要依据，申报单位必须按“项目可行性研究报告编写提纲”要求进行编写。
　　相关附件主要包括：
　　（1）企业法人营业执照或事业单位法人证书复印件、组织机构代码证复印件、企业近两年资产负债表、损益表及现金流量表；
　　（2）成果证明。
　　能证明成果情况的材料：科技成果鉴定、成果登记、查新报告、专利证书、软件著作权、植物新品种、新药证书、标准以及省级以上科技项目验收证书等。
　　4、装订要求：按项目申报材料封面、项目基本信息表、项目主要研发人员、经费来源和经费预算表、项目可行性研究报告、企业法人营业执照或事业单位法人证书复印件、组织机构代码证复印件、成果证明等顺序装订。申报材料统一用A4纸打印或复印，左侧装订成册，采用羊皮纸（皮纹纸）封皮进行胶订，不得采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式。
　　二、材料报送及联系方式
　　申报材料一式二份（附电子版）于2011年3月10日前报送省政府政务服务中心省科技厅行政审批办，逾期不予受理。
　　1、材料报送地址
　　联系人：海南省人民政府政务服务中心省科技厅行政审批办　李海漩、陈健卫
　　联系地址：海口市国兴大道9号
　　联系电话：65203042、65203097
　　邮政编码：570204
　　电子信箱：Lhxhainan@sina.com
　　2、申报咨询电话
　　联系人：海南省科技厅计划处 东方  邓海闻
　　电  话：65329449、65343316
　　附件：1、[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://hnkjonline.net/UploadFile/2011128113614621.doc" \t "_blank" 2011年海南省科技成果示范推广专项项目申报指南.doc
　　         2、[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://hnkjonline.net/UploadFile/2011128113622134.doc" \t "_blank" 海南省科技成果示范推广专项项目申报书.doc（格式）

二〇一一年一月二十日